受文者：臺南市政府
發文日期：中華民國108年5月14日
發文字號：文資蹟字第10830050771號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：核定表

主旨：檢送108年度「文化資產保存修復及管理維護計畫」（B類）

第2階段核定表，請查照。

說明：

一、各核定補助案請依審查意見於108年8月31日前完成計畫內容

修正，並附修正對照表及修正計畫書（修正對照表請統一附

於修正計畫書內第1頁）送本局核備。

二、依據「文化部文化資產局文化資產保存修復及管理維護補助

作業要點」第六點(四)3.規定，各案請務必於109年6月30

日前發生權責（完成發包簽約），逾期未完成簽約者本補助

計畫撤銷。

三、各案於完成發包簽約後，109年始得請領第一期款；本局並

得視預算情形，依實撥款。

四、補助縣市跨年度執行案件，本局得視年度預算通過狀況，於

必要時協議調降各補助案經費比例。

正本：南投縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、宜蘭縣政府、屏東縣政府、彰化縣政府
、新北市政府、新竹市政府、新竹縣政府、澎湖縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政
府、苗栗縣政府、金門縣政府、雲林縣政府、桃園市政府、臺北市政府、臺中市
政府、臺南市政府、連江縣政府、高雄市政府

副本：本局主計室、國會媒體小組、古蹟聚落組國定古蹟科、古蹟聚落組監管科、古蹟
聚落組聚落文化景觀科、古蹟聚落組古蹟歷史建築科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

文化部文化資產局 函

地址：台中市南區復興路3段362號
聯絡人：陳惠怡
電話：04-22177681
傳真：04-22292017
信箱：ch0230@boch.gov.tw

第2頁 共2頁